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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M44130601O

2. Data e Regjistrimit 30/05/2024
3. Emri i Subjektit Bujtina ''KASO''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec  TUSHEMISHT “Ndertesa me Nr.pasurie 
9/157, Zona Kadastriale 3664, Sheshi Ollga, Fshati 
Tushemisht, Pogradec”. 7304
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-Restorant;Hotel;-Pastiçeri;-Piceri Muze Etnografi 

Suvenir shop, Shërbime të ndryshme ndaj publikut me  
transport  brënda e jashtë vendit për udhëtarë dhe për mallra; 
Kërkim,Grumbullim, Përpunim, riciklim dhe tregtim i 
mbetjeve të ngurta metalore dhe jo metalore; -Import eksport 
dhe tregtim me shumicë dhe me pakicë i metaleve të 
ndryshëm në të gjitha format  dhe i materialeve të tjera të 
ndërtimit; - Import eksport dhe tregtim me shumicë dhe me 
pakicë i të gjithë  artikujve ushqimorë, i artikujve industrialë, 
i artikujve të duhanit dhe nën produkteve të tij, i artikujve të 
kafesë, dhe i artikujve  bujqësorë;  -Prodhim, import-eksport 
i lëndeve të para, i mallrave  industriale dhe i mallrave të 
natyrave të tjera, i makinerive dhe i materialeve e paisjeve 
ndihmese për montimin dhe mirembajtjen e tyre; -Ngritje 
dhe përdorim i agjensive turistike, exchange-ve dhe i 
agjensive publicitare;  -Ndërtim, riparim dhe mirëmbajtje i 
objekteve te banimit, i rrugëve, i objekteve sociale, i 
objekteve  industriale, i objekteve bujqësore dhe i veprave të 
artit me karakter bujqësor, i  kanalizimeve, i ujesjellsave dhe 
i shkarkueseve;  -Investime dhe sipërmarrje për instalimin e 
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sistemeve të ngrohjes dhe të freskimit të objekteve si gjatë 
procesit të ndërtimit ashtu dhe në në procesin e 
rikonstruksionit të tyre; -Veprimtari në fushën imobilare si 
shitje, blerje dhe dhënie me qera të pronave dhe pasurive të 
paluajtshme; -Aktivitete prodhimi, shërbimi dhe punimi në  
kulturat bujqësore, në kultivimin e luleve natyrale,  në pyje 
dhe në fushën e përpunimit  dhe të tregtimit të artikujve 
bujqësorë e blegtoralë; -Tregti me shumicë e me pakicë i 
karburanteve të llojeve të ndryshme, i vajrave lubrifikantë 
dhe i nën produkteve të tjera të naftës.  Të gjitha veprimtaritë 
e mësipërme do të realizohen në të drejtën e importit dhe 
eksportit komform kërkesave specifike të legjislacionit 
Shqiptar për secilën veprimtari.
Kasëm Galla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2024                Deri: 28/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KasëmGalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bujtina ''KASO''
E-Mail: kasemgalla@yahoo.com  
Telefon: 0692081791  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-293791-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF03F70E-1532-43A4-AAEF-CEB0E8584323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BF39E2-D36A-4383-BAD0-EF0C60D0DC30


3

Datë: 21/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


